证券代码：002412            证券简称：汉森制药            公告编号：2021-041

湖南汉森制药股份有限公司

关于控股股东部分股份解除质押的公告

本公司及全体董事保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

湖南汉森制药股份有限公司（以下简称“公司”“本公司”）于近日接到控

股股东新疆汉森股权投资管理有限合伙企业（以下简称“新疆汉森”）通知，获

悉新疆汉森所持有本公司的部分股份已办理了解除质押手续，具体事项如下：

一、本次解除质押的基本情况

二、控股股东股份累计质押的情况

股东名称
是否为控

股股东

本次解除质押

（股）

占其所

持股份

比例(%)

占公司总

股本比例

(%)

起始日 解除日期 质权人

新疆汉森 是   19,670,000 9.28 3.91 2020-05-07 2021-09-07

中银国际

证券股份

有限公司

新疆汉森 是   5,330,000 2.51 1.06 2021-05-10 2021-09-07

中银国际

证券股份

有限公司

新疆汉森 是 14,430,000 6.81 2.87 2021-05-11 2021-09-07

中银国际

证券股份

有限公司

合计 - 39,430,000 18.60 7.84 - - -

三、备查文件

1．股份解除质押登记证明；

2．中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细。

湖南汉森制药股份有限公司

                                         董事会

                                          2021 年 09 月 09 日

股东名称

持股数量

（股）

持股比

例(%)
累计质押（股）

占其

所持

股份

比例

(%)

占公司

总股本

比例(%)

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押

股份限

售和冻

结数量

占已质

押股份

比例

未质押

股份限

售和冻

结数量

占未质

押股份

比例

新疆汉森 212,006,189 42.13 88,500,000 41.74 17.59 0 0 0 0

合计 212,006,189 42.13 88,500,000 41.74 17.59 0 0 0 0